東芝ITコントロールシステム株式会社

九州支店

敬具

情報系パッケージソフト販売終息のお知らせ

環境系(浄化槽・し尿・事業系ゴミ)及び宅配・顧客管理システムの販売は

2014年2月28日をもって終息しました。

拝啓 平素より、弊社製品をご愛用いただきありがとうございます。

さて、弊社はこの度、誠に勝手ながら「環境系(浄化槽・し尿・事業系ゴミ)管理システム」及び「宅配・顧客管理システム」の販売事業

について、2014年2月28日をもって販売を終息いたしました。

詳細は下記の通りです。

謹んで多年に亘りお引き立てを賜りましたことを心より厚くお礼申し上げます。

記

1.　販売事業終息の事由

  　一昨年来の大幅な事業環境の変化に伴い、今後の事業戦略を総合的に検討しました結果、この事業を 継続することは困難と判断し、

　　販売終息することを決定しました。

2.  終息する販売事業について

　　販売終息するシステムは下記の通りです。

　　i )　浄化槽・し尿・事業系ゴミ顧客管理システム「環吉シリーズ」

　　ii )　浄化槽維持管理事業向けパソコンシステム「環助シリーズ」

　　iii )　宅配店舗・顧客管理システム

  　上記 i ) ～ iii ) に付帯する全てのアプリケーションソフトウェア

　< お問い合わせ先 >

　 〒812-0072 福岡市中央区長浜2-4-1（東芝福岡ビル2階）

　　 東芝ITコントロールシステム株式会社

 　　 西日本営業技術部 九州営業技術担当

　　 フリーダイヤル : 0800-333-4799　（受付時間 : 平日 9:30 ～ 16:30）